Проект
Совет муниципального образования
«Калининский сельсовет»
Володарского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
От                     2014г. №
Об установлении границ территории, на
которой может быть создана народная
дружина в муниципальном образовании
«Калининский сельсовет»

                В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 2 апреля 2014 года № 44 - ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования «Калининский сельсовет», Совет муниципального образования «Калининский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана одна народная дружина в муниципальном образовании «Калининский сельсовет», являются границы муниципального образования «Калининский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администраций МО «Калининский сельсовет» и на информационных стендах в здании администрации и библиотеке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
МО «Калининский сельсовет»                                                          У.И. Испусинов